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
nar Acantilados 700 m.
del mar D78.000* Chal.
4a. s/ Av. M. Bravo 1 cdra.
bosque D100.000 / 223
5929140 R.3737

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2096593

—————————————-
2 A. Güemes D37.000* 2
A .  p h .  3 9  a l  6 1 0 0
D30.000* Chal. 6a. im-
pec. S. Carlos D220.000
E s c .  o f .  2 2 3 5 4 3 0 4 7 5
R.3903

V:05/12/2023  T:    2551   A:   2108458

—————————————-
2 A. lum. z/ Aldrey opor.
D38.000/ 2235421919
R.3877

V:30/10/2023  T:    2551   A:   2107788

—————————————-
2 A. macroc. lumin. b. exp.
D42.000 *Ph. 1a. patio, pb.
calle Luro 7000 D37.000*
Duplex P. Luro 3a. e/ auto
exc. D90.000 / 2235497139
/ 5755338 R. 2856

V:27/12/2022  T:    2551   A:   2102755

—————————————-

2 AMBIENTES
A la calle vda. de sol, vista
abierta, exc. estado Colon-
Corrientes -  Dueño u$s
55.000 Urg. Ac. p/p 1 amb./
2235625995

V:05/09/2023  T:    2551   A:   2106742

—————————————-
2 AMBIENTES

PH estr. t/serv. Z/San Juan
u$s 35.000 * 3 A. P.H. estr.
Z/Don Bosco D. 52.000* 3 A.
PH. D. Bosco D. 47.900 * 2 A.
PH. estr. V. Primera, 45
m.D. 44.000 / 2235864000 /
4548904 R. 3921

V:30/08/2023  T:    2551   A:   2106614

—————————————-
2 AMB. s/p calle balc.
Bolivar 2800 D74.900/
2235301241 R.3639

V:12/12/2023  T:    2551   A:   2108589

—————————————-
2 AMB. U$S57.000

A la calle c/ balcon P. Mitre
2235929140 R.3737

V:16/08/2023  T:    2551   A:   2106511

—————————————-
2 A. P.B. patio, coch. P.
Rocha, s/ exp. D85.000*
Chal. 4a., gge., pque.,
q c h o .  L .  P i n a r e s
D170.000* Chal. 5a. gge.,
p q u e . ,  p i s c .  c l i m .
Caisamar  D200.000 /
2235042255 R.4003

V:11/09/2023  T:    2551   A:   2106953

—————————————-
2  A .  P h .  C h i l e  1 7 0 0
D32.000* Ph. 3a. patio, P.
Ramos Oeste D38.000* 2
A .  P h .  I t a l i a  1 7 0 0
D38.000 / 2235423811
R.3625

V:20/03/2023  T:    2551   A:   2104156

—————————————-
2 A. Ph. patio Dorrego-
Colon D36.000 * 1 A. divi-
dido coch. Güemes D.
48.000 * 3 A. casa pisc.,
gge.2 D. 95.000 * Ph. 3a.
Paso 3500 s/ exp. D93.000
/ 2236342447 R. 2787

V:16/08/2023  T:    2551   A:   2106512

—————————————-

2 A. recicl. p. 17 Luro-Sgo.
D65.000 - Toma auto*
C a s a  3 a .  2  b a .  p q u e .
C o l i n a s  P .  R a m o s
D120.000/ 2236172632
R.3076

V:13/06/2023  T:    2551   A:   2105733

—————————————-
2 A. s/ gastos, calle, P.
Norte D38.000* Block
Ayolas-Polonia D47.900*
2 A. Ph. exc. oport. recicl.
g .  p a t i o  I t a l i a - B e l g .
D31.900 *  P.h.  2a.  L.
P e r l a  f t e .  s / e x p .  D .
4 8 . 0 0 0 *  1  A .  s /  e x p .
47.000* 2 A. exc. D61.000
/ 2234223833 R.3238

V:03/04/2023  T:    2551   A:   2104474

—————————————-
2 PH. block/sep. 3 A. c/u
mismo lote Puán/C. Villar
D .  7 0 . 0 0 0  *  4  A .  e x t .
Guido/Moreno a. pta. x 1
Amb 223 5122121 (R.
2802)

V:27/09/2023  T:    2551   A:   2107210

—————————————-
2  P H .  d e  3 / 4  A .  P . A . .
Corrien. 4300 v. panor. los
2 D. 89.000 * Chal. 3 A., lo-
cal, gge. 12 Oct. 10.000 D.
35.000 * P.H. calle 2 A. do-
rrego/Alberti D. 42.000 /
2235236476 R. 3648

V:31/10/2023  T:    2551   A:   2107812

—————————————-
3 A. 2 ba., casa Riv. 3800
L a  P e r l a  D 9 8 . 0 0 0 /
2235208417 R.3940

V:14/11/2023  T:    2551   A:   2108050

—————————————-
3  A .  b a l c .  c a l l e  2  b a .
M o r e n o - S a n  L u i s
D64.500/ 2235301241
R.3639

V:25/04/2023  T:    2551   A:   2104857

—————————————-
3 A. calle 2 ba., 1 dor. suite
vest., 2 coch. Roca-Sgo.
D145.000/ 2235371344
R.1981 Castreje

V:11/12/2023  T:    2551   A:   2108560

—————————————-
3 A. calle balc. P. Mitre* 5
A. casa P. Luro oport.* Ph.
3a. H. Yrig. 4400 D50.000/
2236325766 R.3576

V:02/01/2024  T:    2551   A:   2108977

—————————————-
3 A. calle e/ coch. piso al sol
z/ Term. Nueva D62.000*
Ph. z/ J.B. Justo-Arenales
3 a .  r e c i c l .  D 3 5 . 0 0 0 /
2234214770 R.3290

V:28/12/2023  T:    2551   A:   2108937

—————————————-
3 A. c/ dep. impec. c/ balc.
c a l l e  C o l o n  2 4 0 0
D114.000* 2 A. calle inver.
Belgrano 2300 D42.900* 2
A. lat. lum. balc. Balcarce
2300 D42.900 / 154392830
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

V:12/12/2023  T:    2551   A:   2108590

—————————————-

—————————————-

BESSONE
COMPRO lote para edificio
propiedad horizontal x pe-
didos concretos 475-6694
R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1955701

—————————————-

COMPRO terreno/ ca-
sa recicl. L. Troncos /
D i v .  R o s t r o *  L o t e
10x43 p/ galpon z/ in-
d u s t r i a l /
2235646589/90 R.3048

V:12/12/2023  T:    2551   A:   2108591

—————————————-

—————————————-

ALQ. tempor. p/ 4 pers.
Casino Ctral. balc., v. mar
ID 001* 5 pers. P. Mitre
2ba. ID 002* 4 pers. balc.
L. Perla ID 003*2 A. coch.
P .  Mi t re  4  personas /
2236633980 www.inmo-
b i l i a r i a c r e s p o . c o m
R.2425

V:30/10/2023  T:    2551   A:   2107787

—————————————-

DUEÑO Alq. P.H.  Pta.
Bja. 2 Amb. muy buen es-
tado, todos los servicios
i n d i v .  s /  G a r a n t e
$120.000. 223-5065843

V:15/12/2023  T:    2551   A:   2108562

—————————————-

PAGO de garantía efecti-
v o  c /  t u  t a r j e t a  2 2 3
6356500

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2096639

—————————————-

—————————————-

ALQ. 2 Loc. ofic./ Concul.
estr. no gastronomía/ ali-
memtos, uno $350.000/
O t r o  $ 8 0 0 . 0 0 0  A .
T r a b a j a d o r e s  5 6 0 0 /
2235208417 R.3940

V:27/11/2023  T:    2551   A:   2108305

—————————————-

ALQ. GAL. Sta. Monica
380 m. trif., desagüe p/
d e s g r a s e  $ 6 0 0 . 0 0 0 /
2236565452 R.3676

V:11/12/2023  T:    2551   A:   2108558

—————————————-

ALQUILO local 1200 m.
macrocen/ 2236188212
R.3204

V:30/10/2023  T:    2551   A:   2107782

—————————————-

LOCALES Est. Camet
esq.  $30.000* Colon-
D o r r e g o  $ 8 0 . 0 0 0 *
Tejedor 2400 $50.000*
Dep. 1200 m. San Martin-
Misiones / 476-4000 R.
3215

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2095743

—————————————-

—————————————-

HOTEL CENTRO
Alquiler habitación por mes,
todo el año 223 6846610

V:25/06/2022  T:    9956   A:   2081183

—————————————-

—————————————-

2 0  H A S .  E s t .
Chapadmalal agric-ga-
n a n .  D 2 2 0 . 0 0 0 /
2235412120 R.2925

V:20/12/2023  T:    2551   A:   2108809

—————————————-

40 HAS. Mar Chiquita
Kiwi* 270 Has. Tandil*
7000 Has. Casa Lins ga-
nad/ 40 molinos casas
2236099600

V:20/12/2023  T:    2551   A:   2108810

—————————————-

500 HAS. paperas/ agric.
San cayetano Ochandio
suelo 1/ 2236096600

V:14/11/2023  T:    2551   A:   2108042

—————————————-

BATAN 33751 m2 s/auto-
vía a 14 km. de Mar del
Plata, alambradas, 2 ca-
bañas, gran qcho, pileta,
ideal insitutición, club
223 4381540 R. 3805

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2095566

—————————————-

BESSONE
15 Km. M.d.P. 8 H. kiwi x
año, 180.000 kg. p/exportar
475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2033792

—————————————-

LOCAL c/ losa s/ lote 10x43,
1 1  S e p .  6 5 0 0  D 4 5 . 0 0 0 /
2234563933 R.3826

V:28/11/2023  T:    2551   A:   2108326

—————————————-

LOCAL comer. c/  rta.
Moreno 3300 D35.500/
2235647959 R.3853

V:02/10/2023  T:    2551   A:   2107322

—————————————-

LOCALES
Z/ San Juan 41 m. vidriera, re-
jas, ba., ante ba. s/ exp. D50.000*
Z/ Güemes, mts. P. Aldrey 190
m .  a p .  p r o f .  D 1 5 0 . 0 0 0  /
2236231518 R.3683

V:06/03/2023  T:    2551   A:   2103914

—————————————-

LOCAL Libertad-Jara 70
m2 c/ pasillo lat. fdo. terre-
no libre pta. D150.000*
Guido-Alberti D25.000 /
4764000 R.3115

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2097934

—————————————-

LOCAL Luro-Catamarca
D14.000/ 2235421919
R.3877

V:30/10/2023  T:    2551   A:   2107789

—————————————-

LOCAL Moreno-S. Luis,
ba, anteba, sótano, Alf. B
e x p .  D .  5 5 . 0 0 0  /  2 2 3
5412120 R. 2925

V:08/09/2023  T:    2551   A:   2107192

—————————————-

LOCAL/parrilla funcio-
nando exc. rta. 250 m. esq.
V .  K i m b e r l e y  *  2 2 3
4236262 R. 3332

V:22/11/2023  T:    2551   A:   2108207

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932831

—————————————-

—————————————-

1  M A N Z A N A  A l i o  e /
R a w s o n  y  G a r a y
2236099600

V:20/12/2023  T:    2551   A:   2108811
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